EMERUAR ME VENDIMIN N 01-111-6119

N.R.| Emri dhe Mbiemri Testi me m:_e..m.a _ Intervista gojore TOTALI:
Prits Pérqindja 60 % Pnts Pérqindja 40 % Pérqindja %
Pnts.x60%/100TPT Pnts.x40%/100TPI mo&._.v.?hc&._.v_uQ.oox

Doktor Familjar
1 Ramush Pajazitaj 70 42.000% 66 26% 68.400%
2 Jeton Bresilla 71 42.600% 54.6 22% 64.440%
3 Arbérije Haliti 68 40.800% 49 20% 60.400%

Shenim: Kandidatét e pa kénaqur, kang drejte ankese né afat prej 8 ditesh nga shpallja e rezultateve
Komisioni Intervistues:

1 Dr Sala Hysenaj

2 Dr. Ryve Nika

3 Sabit Ramaj




